CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 4 năm 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: Nguyễn Văn Danh

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: ngày 06 tháng 01 năm 1976

4/ Nơi sinh: Thành phố Quảng Ngãi – Tỉnh Quảng Ngãi;

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 211978066 Ngày cấp:24/3/2009  Nơi cấp: CA Quảng Ngãi

6/ Quốc tịch: Việt Nam;

7/ Dân tộc: Kinh;

8/ Địa chỉ thường trú: 41/12 Phan Đình Phùng, Quận Tân Phú, Tp Hồ Chí Minh;

9/ Số điện thoại: 028.22200333, DĐ: +84966266277

10/ Địa chỉ email: danhnv@evnspc.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần Thủy điện miền Trung.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban kiểm soát

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Phó Trưởng Ban Kiểm toán nội bộ và Giám sát

Tài Chính– Tổng công ty Điện lực miền Nam – Tập đoàn Điện lực Việt Nam ;

14/ Số CP nắm giữ: ...........................................  chiếm .................... % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu: 6.809 cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* _________________________

* Bao gồm tất cả người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26

tháng 11 năm 2019 – gồm cả trường hợp có sở hữu cổ phiếu và không có sở hữu cổ phiếu.

Stt

Mã

CK
Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức

vụ tại

công

ty

(nếu

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty/

người

nội

bộ

Loại

hình

Giấy

NSH (*)
(CMND)

Giấy

ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)
Ngày cấp

Date  Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số

cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ d

Tỷ lệ

sở

hữu

cổ

phiếu

cuối

kỳ

Thời

điểm bắt

đầu là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Thời điểm

không còn

là người

có liên

quan của

công ty/

người nội

bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay

đổi liên

quan đến

mục 13

và 14)

Ghi

chú

(về

việc

không

có số

Giấy

NSH

và các

ghi

chú

khác)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 CHP
Nguyễn Thị

Trang
0 0 Vợ CMND 334631236 25/6/2014

Trà

Vinh

41/12 Phan

Đình Phùng,

Quận Tân

Phú, Tp Hồ

Chí Minh

0 0 0 0 0 0

2

CHP

Nguyễn Phước

Nguyên Khang
0 0 Con GKS 015 19/5/2006 TPHCM

41/12 Phan

Đình Phùng,

Quận Tân

Phú, Tp Hồ

Chí Minh

0 0 0 0 0 0

mailto:danhnv@evnspc.vn

3

CHP

Nguyễn Bường 0
Hưu

trí

Cha

ruột
CMND  0 0  0

Xã Tịnh

Thiện- Thành

phố Quảng

Ngãi

0 0 0 0 0 0

4

CHP

Lý Thị Bách 0
Hưu

trí

Mẹ

ruột
CMND  0 0  0

Xã Tịnh

Thiện- Thành

phố Quảng

Ngãi

0 0 0 0 0 0

5

CHP

Nguyễn Văn

Tâm
0 0

Anh

ruột
CMND  0 0  0

Xã Tịnh

Thiện- Thành

phố Quảng

Ngãi

0 0 0 0 0 0

6

CHP

Nguyễn Văn

Lên
0 0

Em

ruột
CMND  0 0  0

16/8 Đô Đốc

Long, Quận

Tân Phú,

TPHCM

0 0 0 0 0 0

7

CHP
Nguyễn Thị

Thành
0 0

Chị

ruột
CMND  0 0  0

56/20 Dương

Bá Trạc, Quận

87, TPHCM

0 0 0 0 0 0

8
CHP Nguyễn Văn

Hung
0 0

Cha

vợ
CMND  0 0  0

Huyện Tiểu

Cần, tà Vinh
0 0 0 0 0 0

9
CHP

Nguyễn Thị Lan 0 0 Mẹvợ CMND  0 0  0
Huyện Tiểu

Cần, tà Vinh
0 0 0 0 0 0

10
CHP Nguyễn Văn

Hung
0 0

Em

vợ
CMND  0 0  0

Huyện Tiểu

Cần, tà Vinh
0 0 0 0 0 0

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

  NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Văn Danh

		2023-04-22T06:44:46+0700